
Додаток  

до рішення Київської обласної ради  

від 22 вересня 2022 року № 304-13-VІIІ 

 

 

№ 

п/п 

Об’єкт передачі Номер 

тимчасової 

реєстрації 

№ кузова, двигуна Рік 

випуску 

Первісна 

вартість 

Знос Залишкова 

вартість  

 

1 

Спеціалізований 

автомобіль 

швидкої медичної 

допомоги на базі 

Citroen Jumper, 

тип В 

 

10ВХ2470 

Двигун: 10DY2Z4099981 

Кузов:VF7YD3MFB12U50548 

VIN: VF7YD3MFB12U50548 

 

2022 

 

1800000,00 

 

0,00 

 

1800000,00 

 

 

 

Перший заступник голови                              Ярослав ДОБРЯНСЬКИЙ 


